UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ DUY TIÊN

Số       /GM - UBND

ẪN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duy Tiên, ngày     tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Văn bản số 613/TB-TTr ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra tỉnh Hà Nam thông báo lịch làm việc với UBND thị xã và UBND phường Duy

Minh. Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên tổ chức Hội nghị làm việc với Thanh tra

tỉnh Hà Nam về các nội dung liên quan đến khó khăn, vướng mắc trong việc thực

hiện GPMB; về hồ sơ địa chính cấp GCNQSD đất của các hộ ảnh hưởng bởi dự án

đầu tư xây dựng Trạm bán lẻ xăng dầu và các dịch vụ thương mại tại phường Duy

Minh, thị xã Duy Tiên.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND thị xã – Chủ trì Hội nghị.

- Thủ trưởng các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra, Trung tâm

phát triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thị xã Duy Tiên, Văn phòng

HĐND&UBND thị xã.

- Chủ tịch UBND phường Duy Minh.

- Giám đốc Công ty CP Đầu tư và phát triển Thụy Dương.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút  ngày 28 tháng 10 năm 2021 (Chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 Ủy ban nhân dân thị xã.

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp UBND phường Duy Minh,

Văn phòng HĐND&UBND thị xã chuẩn bị nội dung và điều kiện để phục vụ Hội

nghị.

Trân trọng kính mời đại biểu về dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Bình

		2021-10-27T10:19:11+0700

		2021-10-27T11:14:58+0700

		2021-10-27T11:14:58+0700

		2021-10-27T11:14:58+0700